
Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 113076 Jorge Luís Lira Da Silva 026.075.614-85 29/12/1978 40 15 25 20 100 - Aprovado e Classificado
2 124091 Daniel Arena Ermínio Da Silva 961.872.124-87 20/07/1976 30 10 25 15 80 - Aprovado e Não Classificado
3 132584 Alexsandro Marques Do Nascimento 043.576.764-01 03/10/1982 35 0 25 20 80 - Aprovado e Não Classificado
4 137508 Adriana Alves Büchler 024.895.694-90 11/12/1976 35 15 0 20 70 - Aprovado e Não Classificado
5 117560 Maria Herminia Beninca Schenkel 446.862.260-15 27/09/1962 35 5 25 0 65 - Aprovado e Não Classificado
6 127903 Amanda Barros De Melo Moura 054.008.494-82 04/03/1986 40 15 10 0 65 - Aprovado e Não Classificado
7 131095 Saulo Maurício De Barros 302.206.704-63 10/03/1962 35 15 0 0 50 - Aprovado e Não Classificado
8 114009 DANIELE DOS SANTOS LIMA 786.174.135-49 02/02/1979 35 15 0 0 50 - Aprovado e Não Classificado
9 128168 Maria Lourdes Barbosa De Lima 547.084.784-53 02/02/1967 35 5 0 0 40 - Aprovado e Não Classificado

10 132853 Sylvanny Vila Nova De Lima 784.878.704-49 19/03/1973 30 0 0 10 40 - Aprovado e Não Classificado
11 111671 Luciana De Loiola Silva 832.777.304-68 01/08/1971 0 0 15 20 35 - Aprovado e Não Classificado
12 122679 Gilvanete Alves Gomes De Santana 308.171.374-91 11/07/1962 30 0 0 0 30 - Aprovado e Não Classificado
13 132284 Aline Nascimento Da Silva 068.160.184-19 20/08/1987 30 0 0 0 30 - Aprovado e Não Classificado
14 118038 Simone Maria Soares 961.774.544-53 19/06/1976 0 0 0 20 20 - Aprovado e Não Classificado
15 108199 Rosilene Paula Da Silva 808.365.184-20 27/01/1972 0 15 0 0 15 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 117377 Neuma Kelly Vitorino Da Silva 029.229.144-29 21/04/1979 35 15 0 20 70 - Aprovado e Classificado
2 139479 Erika Sabrina Felix Azevedo 090.045.324-98 09/07/1991 30 15 0 0 45 - Aprovado e Não Classificado
3 116224 Silvio Silva Broxado 415.389.944-53 08/08/1963 35 0 0 0 35 - Aprovado e Não Classificado
4 127372 Armando Cesar Pereira Dos Santos 371.175.214-49 21/07/1967 30 0 5 0 35 - Aprovado e Não Classificado
5 125202 Rodrigo Ramos Azevedo 080.224.174-32 27/09/1190 30 5 0 0 35 - Aprovado e Não Classificado
6 116224 Silvio Silva Broxado 415.389.944-53 08/08/1963 35 0 0 0 35 - Aprovado e Não Classificado
8 104632 Flavio Roberto Correia De Brito 606.996.714-34 10/06/1968 0 15 0 10 25 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 128353 Antonio Ferreira Rosa Júnior 888.223.894-68 31/05/1981 40 15 0 20 75 - Aprovado e Classificado
2 132493 Clariane Maria Do Nascimento 074.070.874-07 26/03/1988 30 0 0 0 30 - Aprovado e Não Classificado
3 129178 Arlindo Pereira Dos Santos 428.102.724-68 20/11/1964 0 0 10 0 10 - Aprovado e Não Classificado
4 130545 Sandro Teófilo Da Silva 023.574.584-70 03/06/1977 0 5 0 0 5 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 133606 Alan Douglas De Santana Crispim 095.941.524-60 24/04/1991 30 15 25 0 70 - Aprovado e Classificado
2 131631 Mário Rodrigo De Melo Mazullo Correia 054.659.934-64 12/06/1986 35 5 0 10 50 - Aprovado e Não Classificado
3 116689 Gilson Aureliano Da Silva 371.988.074-53 22/06/1966 0 5 5 0 10 - Aprovado e Não Classificado
4 124813 Jair Fernando Vieira Ramos 435.510.764-72 17/08/1965 0 5 0 0 5 - Aprovado e Não Classificado

FACHUCA 
Professor de Português, Leitura e Produção Textual - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor de Administração e Projetos da Micro e Pequena Empresa - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA  
Professor de Administração Financeira - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor de Matemática Básica, Matemática Aplicada e Matemática Financeira - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)



Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 135150 Franklin Façanha Da Silva 024.474.423-86 03/09/1987 30 15 0 20 65 - Aprovado e Classificado
2 131704 Carmem De Fatima Pick 829.327.009-87 07/09/1962 35 0 0 0 35 - Aprovado e Não Classificado
3 109667 Miza Siqueira Ferraz 026.888.494-33 03/04/1977 0 0 0 0 0 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 135623 Raimundo Roberto Mendes Filho 819.860.417-00 28/05/1964 30 15 25 0 70 - Aprovado e Classificado
2 129820 Iretônio Pereira Da Silva 612.613.784-15 10/04/1970 30 10 5 20 65 - Aprovado e Não Classificado
3 139957 Emanuelle Neri Araújo Cavalcanti 044.984.424-23 06/01/1983 30 5 0 20 55 - Aprovado e Não Classificado
4 131369 Francisco Mateus Carvalho Vidal 046.491.524-45 06/12/1983 35 5 0 15 55 - Aprovado e Não Classificado
5 122755 Ygor Werner De Oliveira 069.174.084-41 12/02/1987 30 5 0 20 55 - Aprovado e Não Classificado
6 128965 Lindembergue Gomes De Freitas 045.296.954-92 16/09/1983 30 15 5 0 50 - Aprovado e Não Classificado
7 117536 Franklin Façanha Da Silva 024.474.423-86 03/09/1987 30 15 0 0 45 - Aprovado e Não Classificado
8 119430 Anídia Nepomuceno De Oliveira 045.595.744-48 20/02/1986 30 0 0 0 30 - Aprovado e Não Classificado
9 109698 Miza Siqueira Ferraz 026.888.494-33 03/04/1977 0 0 0 0 0 - Aprovado e Não Classificado

10 138571 Jose Artur Rabelo Maciel 026.402.394-30 16/11/1977 0 0 0 0 0 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 124996 Leonardo Noronha Nobre 747.810.904-78 01/04/1972 35 0 25 20 80 - Aprovado e Classificado
2 106941 Silvana Maria Duarte Alves De Souza 373.071.854-15 02/10/1963 30 5 0 20 55 - Aprovado e Não Classificado
3 121154 Madson Rodrigo De Aquino Melo 039.892.734-00 17/03/1983 30 0 0 0 30 - Aprovado e Não Classificado
4 130477 Nelson Roberto Moreira 012.123.228-00 01/08/1959 0 15 0 0 15 - Aprovado e Não Classificado
5 139240 Marcia Maria De Lira 256.584.414-04 26/03/1961 0 0 0 0 0 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 117533 Franklin Façanha Da Silva 024.474.423-86 03/09/1987 30 15 0 10 55 - Aprovado e Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status

FACHUCA 
Professor Direito Civil (Manhã) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor Direito Civil (noite) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor de Direito Processual Penal (Manhã) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor de Direito Empresarial (Manhã) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA - 30/11/2017 
Professor de Direito Empresarial (Noite) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)



1 130893 Luciana Florencio 008.105.114-01 18/05/1978 40 0 15 0 55 - Aprovado e Classificado
2 132497 Soraya Mendes Ribeiro 010.449.424-79 24/10/1980 30 15 0 0 45 - Aprovado e Não Classificado
3 117718 Franklin Façanha Da Silva 024.474.423-86 03/09/1987 30 15 0 0 45 - Aprovado e Não Classificado
4 124085 Nilson Da Cunha Ximenes 317.898.544-15 28/05/1965 0 0 5 20 25 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 138412 Rosalina Freitas Martins De Sousa 033.935.294-98 23/06/1980 40 15 0 20 75 - Aprovado e Classificado
2 132281 Raimundo Roberto Mendes Filho 819.860.417-00 28/05/1964 30 15 5 0 50 - Aprovado e Classificado
3 132256 Sergio Ricardo Cavalcanti De Sá 439.480.224-53 31/01/1966 30 15 5 0 50 - Aprovado e Não Classificado
4 119165 Leonardo Magalhães Pereira 881.047.884-34 08/04/1973 30 0 0 0 30 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 108778 BRUNO MARCIANO DE AMORIM JOSINO 829.204.004-87 26/06/1974 30 0 25 0 55 - Aprovado e Classificado
2 132904 Anídia Nepomuceno De Oliveira 045.595.744-48 20/02/1986 30 0 0 20 50 - Aprovado e Não Classificado
3 121402 José Jefferson De Andrade Vaz 053.562.844-70 21/09/1985 30 15 0 0 45 - Aprovado e Não Classificado
4 106794 Renato Hayashi Correia De Oliveira 064.531.434-02 04/05/1986 30 0 0 10 40 - Aprovado e Não Classificado
5 115936 Pedro Irineu De Moura Araujo Neto 070.181.494-28 21/09/1988 30 5 0 0 35 - Aprovado e Não Classificado
6 114648 Shirley Rodrigues Da Silva Sena 027.713.754-35 16/10/1981 0 0 0 0 0 - Aprovado e Não Classificado
7 124626 Virginia Lopes Carneiro De Albuquerque 033.835.154-00 21/10/1983 0 0 0 0 0 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 138874 José Mauro Pedroso Picasso 450.435.744-53 13/05/1964 30 0 5 20 55 - Aprovado e Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 108247 Ana Luísa Leite De Araújo Marques 075.615.174-08 18/02/1988 30 5 0 0 35 - Aprovado e Classificado
2 111382 PÉRICLES DE MEDEIROS CAVALCANTI DA SILVA 407.092.214-87 07/03/1970 0 0 0 0 0 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status

FACHUCA 
Professor de Direito Processual Civil (Manhã) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 1)

FACHUCA 
Professor de Direito Tributário (Manhã) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor de Direito Processual do Trabalho (Manhã) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor de Direito Eleitoral - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor de Direito Administrativo - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)



1 117062 Marilia Gabriela De Araujo Melo Pereira De Lira 058.132.594-06 08/09/1985 35 0 25 20 80 - Aprovado e Classificado
2 134585 Leonardo Magalhães Pereira 881.047.884-34 08/04/1973 30 15 0 20 65 - Aprovado e Não Classificado
3 122229 Graciely Maria De Oliveira Castro 975.836.694-72 07/04/1978 30 15 0 10 55 - Aprovado e Não Classificado
4 125192 Marcello Borba Martins Araquan Borges 073.864.144-80 11/04/1988 35 15 0 0 50 - Aprovado e Não Classificado
5 117583 Luiz Fernando De Brito Loiola Aguiar 722.988.471-34 07/12/1983 30 15 0 0 45 - Aprovado e Não Classificado
6 104347 Nilson Francisco Da Silva Junior 042.498.184-03 04/04/1982 30 0 0 0 30 - Aprovado e Não Classificado
7 120011 Marcia Cristina Serpa De Lima 032.631.815-13 13/04/1991 30 0 0 0 30 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status

1 101589 Marilia Gabriela De Araujo Melo Pereira De Lira 058.132.594-06 08/09/1985 35 15 25 20 95 - Aprovado e Classificado
2 111437 Maíra Souto Maior Kerstenetzky 010.063.884-86 15/06/1988 30 15 0 0 45 - Aprovado e Não Classificado
3 133577 Renato José Ramalho Alves 087.492.464-29 10/06/1992 30 0 0 0 30 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 128382 Manoela Alves Dos Santos 049.493.224-43 11/04/1984 30 5 10 20 65 - Aprovado e Classificado
2 111438 Maíra Souto Maior Kerstenetzky 010.063.884-86 15/06/1988 30 15 5 0 50 - Aprovado e Não Classificado
3 101192 Lucas Alencar Pinto 023.761.013-28 29/03/1989 30 15 0 0 45 - Aprovado e Não Classificado

4 101597 Marilia Gabriela De Araujo Melo Pereira De Lira 058.132.594-06 08/09/1985 35 0 5 0 40 - Aprovado e Não Classificado
5 124293 Thays Oliveira De Britto 037.017.724-01 02/06/1979 35 0 0 0 35 - Aprovado e Não Classificado
6 134241 Esdras Alves Rodrigues 032.953.714-82 15/08/1979 30 5 0 0 35 - Aprovado e Não Classificado
7 138095 Cláudio Carraly Araújo Menezes 822.138.954-49 01/03/0197 0 0 0 0 0 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 122612 Ciani Sueli Das Neves 034.064.944-55 01/06/1979 35 0 0 20 55 - Aprovado e Classificado
2 111673 Luiz Fernando De Brito Loiola Aguiar 722.988.471-34 07/12/1983 30 15 0 0 45 - Aprovado e Não Classificado
3 132956 Eduardo Moraes Lins De Azevedo 045.597.284-29 03/09/1985 30 15 0 0 45 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 136856 Lindembergue Gomes De Freitas 045.296.954-92 16/09/1983 30 15 5 0 50 - Aprovado e Classificado
2 139451 Sabryna Feitosa Ferreira Do Amaral Freire 058.726.434-97 27/07/1987 30 0 0 0 30 - Aprovado e Não Classificado

FACHUCA 
Professor de Direito Constitucional (Ordens Econômica e Social na Constituição) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor de Direito Constitucional (Teoria do Direito Constitucional) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor de Direito Ambiental - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor de Direito Consumidor - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)



Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 122232 Graciely Maria De Oliveira Castro 975.836.694-72 07/04/1978 30 15 0 10 55 - Aprovado e Classificado
2 128411 PÉRICLES DE MEDEIROS CAVALCANTI DA SILVA 407.092.214-87 07/03/1970 0 0 0 0 0 - Eliminado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 123062 Natália Barbosa Lima Lacerda 061.614.164-50 07/03/1985 30 15 25 0 70 - Aprovado e Classificado
2 129834 Dayse Micheline Lopes Pimentel 023.809.744-70 22/07/1976 30 15 0 0 45 - Aprovado e Não Classificado
3 127295 Cláimenton Farias Lira 044.178.744-41 11/11/1981 30 15 0 0 45 - Aprovado e Não Classificado
4 118992 Anailde Da Silva Ribeiro 088.744.594-24 03/04/1991 30 15 0 0 45 - Aprovado e Não Classificado
5 114778 Pedro Irineu De Moura Araujo Neto 070.181.494-28 21/09/1988 35 5 0 0 40 - Aprovado e Não Classificado
6 128767 Francisco Pinto Dos Santos Filho 036.695.318-40 17/09/1961 0 0 0 0 0 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 138891 Marcelo Gonçalves Santos 719.489.964-72 02/03/1970 35 15 20 20 90 - Aprovado e Classificado
2 121897 Pedro Ferreira De Lima Filho 045.806.534-08 13/06/1984 40 15 0 20 75 - Aprovado e Não Classificado
3 128443 Arthur Leandro Da Silva Marinho 077.933.474-47 09/03/1990 35 15 0 0 50 - Aprovado e Não Classificado
4 108596 Rafael Vilaça Epifani Costa 088.210.254-03 29/10/1990 35 0 0 0 35 - Aprovado e Não Classificado
5 114313 Shirley Lins Silva 046.769.614-48 31/05/1983 30 0 0 0 30 - Aprovado e Não Classificado
6 128081 JOAO CARLOS RIBEIRO 074.278.226-33 30/08/1988 0 0 0 0 0 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 128469 Arthur Leandro Da Silva Marinho 077.933.474-47 09/03/1990 35 15 0 0 50 - Aprovado e Classificado
2 139091 Felipe Belém Lins De Oliveira 028.477.144-99 25/06/1978 30 5 0 0 35 - Aprovado e Não Classificado
3 139629 Shirley Lins Silva 046.769.614-48 31/05/1983 30 0 0 0 30 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 121568 Martha Melquiades Medeiros 064.222.634-22 24/09/1987 35 15 0 0 50 - Aprovado e Classificado

FACHUCA 
Professor de Medicina Legal (Manhã) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor de Mediação, Negociação e Arbitragem (Manhã) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor de Filosofia - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor de Ética e Legislação Profissional (Manhã) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor de Direito - Direito Cívil, e Prática Simulada Cívil (Manhã) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)



Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 139341 Leonardo Noronha Nobre 747.810.904-78 01/04/1972 35 10 25 20 90 - Aprovado e Classificado
2 136972 Raimundo De Albuquerque Gomes 666.160.264-34 18/05/1976 30 5 0 20 55 - Aprovado e Não Classificado
3 123292 Ana Cláudia Da Silva Bezerra 520.481.604-68 02/01/1966 30 0 0 20 50 - Aprovado e Não Classificado
4 134543 Cezar Jorge De Souza Cabral 593.805.604-78 23/03/1970 35 0 0 10 45 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 123083 Arundo Nunes Da Silva Junior 781.739.734-15 21/04/1969 35 5 25 0 65 - Aprovado e Classificado
2 130985 Marco Aurélio Tomaz Mialaret Júnior 068.090.514-65 28/10/1985 35 0 10 15 60 - Aprovado e Não Classificado
3 121626 Romero Marcilio Barros Matias De Oliveira 819.229.814-00 20/05/1974 35 0 0 0 35 - Aprovado e Não Classificado
4 121330 Ana Cristina Freitas Cesar De Lima 008.168.574-23 16/04/1980 35 0 0 0 35 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 121830 José Ivan Dultra Júnior 007.650.724-67 19/01/1978 30 0 25 20 75 - Aprovado e Classificado
2 121300 Rafael De Oliveira Fernandes 067.195.644-20 21/03/1988 35 15 0 20 70 - Aprovado e Não Classificado
3 132789 Wilter Freitas Ibiapina 013.528.293-47 08/12/1987 35 15 0 0 50 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 135682 Silvana Moura Da Silva 179.150.314-49 24/05/1957 35 15 25 10 85 - Aprovado e Classificado
2 121367 Sônia Maria Dos Santos 462.950.544-04 24/02/1966 35 15 0 0 50 - Aprovado e Não Classificado
3 135147 Cynthia Ferrreira De Lira 009.860.444-90 11/09/1981 35 0 0 0 35 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 128633 Mercia De Lima Santos Monteiro 381.300.764-20 30/11/1965 30 15 25 0 70 - Aprovado e Classificado
2 129528 Virginia Renata Vilar Da Silva 014.505.474-86 21/07/1988 30 15 5 0 50 - Aprovado e Não Classificado
3 127756 Cristiano Cezar Vila Nova Pereira 974.052.304-82 18/12/1974 35 0 0 0 35 - Aprovado e Não Classificado
4 138853 Edmilson Pereira Da Costa 060.662.394-90 13/02/1983 0 0 5 0 5 - Aprovado e Não Classificado

FACHUCA 
Professor de Direito - Direito Penal e de Prática Simulada Penal (noite) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor de Física Básica I, Álgebra Linear I e II, e Estatística e Probabilidade (Noite) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor de Geometria Plana, e Estruturas Algébricas, e Matemática Básica e Financeira (Noite) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor de História da Educação e Professor de Fundamentos Filosóficos da Educação e Professor de Ética e Cidadania na Formação do Educador - Noite - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas 

FACHUCA 
Professor de Didática do Processo Ensino Aprendizagem e Planejamento Educacional - Noite - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)



Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 127892 Fabia Cristina Mendes Barbosa 616.050.503-34 31/03/1977 35 15 0 0 50 - Aprovado e Classificado
2 105087 Maria Lucineide Dos Santos 460.008.444-68 17/06/1965 30 15 0 0 45 - Aprovado e Não Classificado
3 131379 Noêmia Karina Araújo Da Silva 031.498.644-88 04/03/1980 35 5 0 0 40 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 125328 Vandecarmen Rodrigues Dos Santos 320.282.024-91 05/06/1962 30 0 25 20 75 - Aprovado e Classificado
2 103248 Flavio de Souza Menezes 042.066.034-80 24/10/1982 30 0 0 0 30 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 127579 Anna Karina Barreto Do Nascimento 897.015.694-15 06/03/1976 30 15 5 0 50 - Aprovado e Classificado
2 139023 Erotildes Emmanuelly Ferreira Belarmino 060.230.324-94 22/06/1987 30 15 0 0 45 - Aprovado e Não Classificado
3 124363 Marcela Maria De Sena 817.099.434-91 23/02/1972 30 5 0 0 35 - Aprovado e Não Classificado
4 126743 Davi Libânio De Mélo 032.940.944-18 21/02/1978 35 0 0 0 35 - Aprovado e Não Classificado
5 126555 Maria Jose Luciano Santana 300.116.474-34 22/09/1958 30 0 0 0 30 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status

FACHUCA 
Professor de Gestão Escolar e Prática Pedagógica I - Escola e Sociedade - Noite - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor de Metodologia do Ensino da Geografia para o Ensino Fundamental, Metodologia do Ensino da História para o Ensino Fundamental e Metodologia do Ensino da Arte - SUPERIOR (Vagas 

VAGA NÃO PREENCHIDA

FACHUCA 
Professor de Avaliação do Processo de Ensino Aprendizagem e Prática Pedagógica VI - Avaliação Educacional - Noite - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor de Metodologia da Linguagem Oral e Escrita, e Literatura Infantil - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

VAGA NÃO PREENCHIDA

FACHUCA - 30/11/2017 
Professor de Fundamentos da Educação Especial - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor de Metodologia da Matemática Aplicada a Educação Infantil, e Prática de Ensino da Educação Infantil, e Prática de Ensino nas séries Iniciais do Ensino Fundamental - SUPERIOR (Vagas 



1 126783 George Demetrio Alves Dos Prazeres 171.373.144-49 21/06/1958 35 5 25 0 65 - Aprovado e Classificado
2 128349 Márcia Alves Bezerra 705.459.604-87 14/06/1970 35 15 0 10 60 - Aprovado e Não Classificado
3 131343 Maria Da Conceição Alves Da Silva 685.611.484-20 22/04/1970 30 0 0 0 30 - Aprovado e Não Classificado
4 121918 Girleide Oliveira De Lima 402.057.384-00 12/06/1964 0 0 0 0 0 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 140137 Leonardo Noronha Nobre 747.810.904-78 01/04/1972 35 0 25 20 80 - Aprovado e Classificado
2 140135 Silvana Maria Duarte Alves De Souza 373.071.854-15 02/10/1963 30 5 0 20 55 - Aprovado e Não Classificado
3 139443 Diego José Sousa Lemos 093.112.674-65 11/11/1990 35 0 0 0 35 - Aprovado e Não Classificado
4 139074 Márcio Felix Cavalcanti 869.186.994-15 12/11/1972 30 0 0 0 30 - Aprovado e Não Classificado
5 140136 Madson Rodrigo De Aquino Melo 039.892.734-00 17/03/1983 30 0 0 0 30 - Aprovado e Não Classificado
6 140138 Nelson Roberto Moreira 012.123.228-00 01/08/1959 0 15 0 0 15 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 138666 Raimundo Roberto Mendes Filho 819.860.417-00 28/05/1964 30 10 25 0 65 - Aprovado e Classificado
2 134588 Leonardo Magalhães Pereira 881.047.884-34 08/04/1973 30 15 0 20 65 - Aprovado e Classificado
3 140141 Raimundo Roberto Mendes Filho 819.860.417-00 28/05/1964 30 15 5 0 50 - Aprovado e Não Classificado
4 140140 Sergio Ricardo Cavalcanti De Sá 439.480.224-53 31/01/1966 30 15 5 0 50 - Aprovado e Não Classificado
5 133574 Renato José Ramalho Alves 087.492.464-29 10/06/1992 30 15 0 0 45 - Aprovado e Não Classificado
6 140139 Leonardo Magalhães Pereira 881.047.884-34 08/04/1973 30 0 0 0 30 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 140143 BRUNO MARCIANO DE AMORIM JOSINO 829.204.004-87 26/06/1974 30 0 25 0 55 - Aprovado e Classificado
2 140148 Anídia Nepomuceno De Oliveira 045.595.744-48 20/02/1986 30 0 0 20 50 - Aprovado e Não Classificado
3 140146 José Jefferson De Andrade Vaz 053.562.844-70 21/09/1985 30 15 0 0 45 - Aprovado e Não Classificado
4 140142 Renato Hayashi Correia De Oliveira 064.531.434-02 04/05/1986 30 0 0 10 40 - Aprovado e Não Classificado
5 140145 Pedro Irineu De Moura Araujo Neto 070.181.494-28 21/09/1988 30 5 0 0 35 - Aprovado e Não Classificado
6 140144 Shirley Rodrigues Da Silva Sena 027.713.754-35 16/10/1981 0 0 0 0 0 - Aprovado e Não Classificado
7 140147 Virginia Lopes Carneiro De Albuquerque 033.835.154-00 21/10/1983 0 0 0 0 0 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 140149 Graciely Maria De Oliveira Castro 975.836.694-72 07/04/1978 30 15 0 10 55 - Aprovado e Classificado

FACHUCA 
Professor de Direito Processual Penal (Noite) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor de Direito Processual Civil (Noite) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 1)

FACHUCA 
Professor de Direito Tributário (Noite) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA
Professor de Medicina Legal (Noite) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)



Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 140153 Natália Barbosa Lima Lacerda 061.614.164-50 07/03/1985 30 15 25 0 70 - Aprovado e Classificado
2 140156 Dayse Micheline Lopes Pimentel 023.809.744-70 22/07/1976 30 15 0 0 45 - Aprovado e Não Classificado
3 140154 Cláimenton Farias Lira 044.178.744-41 11/11/1981 30 15 0 0 45 - Aprovado e Não Classificado
4 140152 Anailde Da Silva Ribeiro 088.744.594-24 03/04/1991 30 15 0 0 45 - Aprovado e Não Classificado
5 140151 Pedro Irineu De Moura Araujo Neto 070.181.494-28 21/09/1988 35 5 0 0 40 - Aprovado e Não Classificado
6 140155 Francisco Pinto Dos Santos Filho 036.695.318-40 17/09/1961 0 0 0 0 0 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 140158 Arthur Leandro Da Silva Marinho 077.933.474-47 09/03/1990 35 15 0 0 50 - Aprovado e Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 136846 Lindembergue Gomes De Freitas 045.296.954-92 16/09/1983 30 15 5 0 50 - Aprovado e Classificado
2 140159 Martha Melquiades Medeiros 064.222.634-22 24/09/1987 35 15 0 0 50 - Aprovado e Não Classificado

Inscrição Nome CPF Nascim. Pont. Tít Pont. Cur Pont. Púb Pont. Pri Pont. Tot Defic. Status
1 140160 Martha Melquiades Medeiros 064.222.634-22 24/09/1987 35 15 0 0 50 - Aprovado e Classificado

FACHUCA 
Professor de Mediação, Negociação e Arbitragem (Noite) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor de Ética e Legislação Profissional (Noite) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor de Direito - Direito Cívil, e Prática Simulada Cívil (Tarde) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)

FACHUCA 
Professor de Direito - Direito Cívil, e Prática Simulada Cívil (Noite) - SUPERIOR (Vagas Geral: 1 - Vagas Deficiente: 0)


